Dovodova sprava

Uprava sadzobnika za poskytovanie informacii

povinna osoba
Mesto Martin
Mesto Turany

Obec Bela-Dulice
Obec Blazovce
Obec Borcova
Obec Bystricka
Obec Danova
Obec Diakova
Obec Dolny Kalnik
Obec Drazkovce
Obec FolkuSova
Obec H3j

Obec Hornéa Stubria
Obec Horny Kalnik
Obec Karlova
Obec Kostany nad Turcom
Obec Krpelany
Obec Lipovec
Obec Mosovce
Obec Necpaly
Obec Podhradie
Obec Pribovce
Obec Rakovo
Obec Raksa

Obec Ratkovo
Obec Sklabina
Obec Sklabinsky Podzamok
Obec Sklené

Obec Slovany

Obec Socovce
Obec Sucany

Obec Sutovo

Obec Trnovo

Obec Turéek

Obec Turcianske Klacany
Obec Turciansky Dur
Obec Valca

Obec Velky Cepéin
Obec Vricko

Obec Zaborie

* pocet podanych ziadosti na 100 obyvatelov
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obyvatelia

51769
4161
1233
160
151
1449
560
506
337
1033
155
464
1621
189
106
1382
1079
909
1337
989
687
1084
386
212
192
646
180
677
433
237
4758
506
278
611
1036
172
1733
252
444
170

211 100 *

0,11783
0,36049
0,00000
0,62500
0,00000
0,06901
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
9,03226
0,21552
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,09268
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,09225
0,51813
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,14771
0,00000
0,42194
0,04203
0,19763
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,90090
0,00000

Déta pouzité v prehlade su ziskané v zmysle zékona ¢. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informdacidm a o zmene a doplnenf{

Spracoval: Lubomir Zubor

niektorych zédkonov a zachytavajd obdobie 01.01.2023 - 28.08.2023.

Predklada: Mgr. Lenka Bednarovska, starostka obce



Pocet evidovanych ziadosti a Ziadatelov
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Pocet evidovanych ziadosti na 1 ziadatela
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Pocet evidovanych ziadosti na 100 obyvatelov
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